ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _______________ № _______-п
г. Иваново

О внесении изменения в постановление Правительства Ивановской
от 20.05.2024 № 217-п «Об утверждении Порядка предоставления
субсидий на возмещение части затрат сельскохозяйственных

товаропроизводителей на уплату страховой премии, начисленной
по договорам сельскохозяйственного страхования»

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации
от 25.10.2023 № 1782 «Об утверждении общих требований
к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам,
регулирующим предоставление из бюджетов субъектов Российской
Федерации, местных бюджетов субсидий, в том числе грантов в форме
субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям,
физическим лицам и проведение отборов получателей указанных
субсидий, в том числе грантов в форме субсидий» Правительство
Ивановской области п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление Правительства Ивановской области
от 20.05.2024 № 217-п «Об утверждении Порядка предоставления
субсидий на возмещение части затрат сельскохозяйственных
товаропроизводителей на уплату страховой премии, начисленной
по договорам сельскохозяйственного страхования» следующее
изменение:

в приложении к постановлению:
пункт 1.6 раздела 1 изложить в следующей редакции:
«1.6. Информация о субсидиях, в том числе предусмотренных

законом о бюджете (законом о внесении изменений в закон о бюджете),
размещается на едином портале бюджетной системы Российской
Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
(далее - единый портал, сеть Интернет) (в разделе единого портала)
в порядке, установленном Министерством финансов Российской

2

Федерации, в течение 10 рабочих дней со дня, следующего за днем
доведения бюджетных ассигнований на предоставление субсидий
до Департамента.».

Губернатор
Ивановской области С.С. Воскресенский